AC 100:24, p. 139, L27-29, c.1435 : priori Porte Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia et de licentiis quas petit respondebitur ei ad partem.

AC 100:24, p. 146, L37, c.1436 : priori Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 153, L42-43, c.1437 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstledam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L30-31, c.1438 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstelredam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L35-36, c.1439 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemsterdam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L47-48, c.1439 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 177, L12-14, c.1440 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdame non fit misericordia et licenciam quaù petunt est eis concessa prout videbunt.

AC 100:11, p. 8, L14-15, c.1440 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amstredam non fit misericordia; et licenciam quaù petunt est eis concessa prout videbunt.

AC 100:24, p. 183, L3-4, c.1441 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 191, L51-52, c.1442 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemstelredam non fit misericordia.

Et rogamus eum ut propter spem vite future in suis tribulationibus patientiam habeat.

AC 100:11, p. 43, L14-16, c.1444 : priori domus Portus Salutis Sancti Andree prope Amsterdam non fit misericordia ; et propter meritum obediencie habeat pacienciam in officio prioratus.

AC 100:11, p. 143, L2-3, c.1456 : domnus Johannes Bolhusen, vicarius domus Vallis Regalis prope Gandavum, dudum prior domus Portus Salutis Sancti Andree prope Aemstredam ; sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.

AC 100:27/2, p. 19 : L22-23, c.1456 : domnus Joannes Bolhusen, vicarius domus Gandavi, dudum prior domus Astelodamiae.

Arsenal :

GaM098

**Joannes Bombeke**

alias **Bonlic, Bonimbreut, Boembeke.**

e - cité 26 mars 1554.

f - 30 juin 1561.

---

PB :

AC 100:27/3, p. 145 (nota 14, ms GC)-146, c.1562 : domnus Joannes Bonbic, monachus professus et sacrista domus Gandavi, habens missam de Beata in provincia Theutoniæ.

AC 100:40, p. 61, L23-29, c.1562 : domnus Joannes Bonbic, monachus professus et sacrista domus Gandavi. Pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

RAG :

Lavaut, 21/173 :

Arsenal : 30 juin, domni Joannis Boembeke monachi ac sacriste domus Regalis.